
２０２５年 ７月 吉日 

広島県支部会員各位 

東洋大学校友会広島県支部 

支 部 長  大 野 伸 二 

幹 事 長  大 成 浩 之 

東洋大学校友会広島県支部 

2025年度「校友の集い」開催のご案内 

拝啓 盛夏の候、広島県内各地でご活躍の校友各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、２０２５年度広島県支部「校友の集い」を下記のとおり開催いたします。校友相集い、語ら

い、歌い、笑い、交流と親睦のひとときを過ごしたいと存じます。 

 支部会員の皆さまには、何かとご多忙の時節柄とは存じますが、多くの仲間を誘い合って、万障繰

り合わせご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 この度の総会では、一般社団法人東洋大学校友会 会長 神田雄一様にご講演をお願いしております。

大学および校友会の現状などについてお話しいただく予定ですので、より多くの支部会員の皆さまの

ご参加を心よりお待ち申し上げます。 

記 

 １. 日 時  ２０２５年８月３１日（日） 午前１１時～ 

 ２. 場 所  ＡＮＡクラウンプラザホテル広島  

         〒730-0037 広島市中区中町７－２０ 

         TEL.082-241-1111 

 ３. 内 容  ▸総会議題 

         ①2024年度 事業報告・決算報告・監査報告 

         ②2025年度 案事業計画・予算案 

         ③その他 

        ▸講演会 東洋大学校友会 会長 神田雄一様 

        ▸懇親会  

 ４. 会 費  ８,０００円（当日受付にて） 

 

❖出欠については、準備の都合上、同封の「郵便はがき」で、８月１５日(金)までにご投函ください。 

ご欠席の場合でも近況等お知らせいただければ幸甚です。 

❖このご案内は、2024年度または 2023年度の年会費納入者と終身会員の方に送付しています。未納

の方も当日、会費を受け付けますので宜しくお願いします。 

 

校友会費を未納の方は、郵便振替「00150-0-91833 東洋大学校友会」宛に納入くださいますよう 

お願いいたします。 

《年会費 ３千円 終身会費 ５万円》 

《連絡先》東洋大学校友会広島県支部 

     支 部 長 大野 伸二 TEL．082-244-3888（勤務先）090-3632-0750（携帯） 

     幹 事 長 大成 浩之 TEL．082-208-2687（勤務先）090-1680-8222（携帯） 


